Государственное казенное

общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики

«Школа № 92 для обучающихся

с ограниченными возможностями

здоровья»

ГКОУ УР «Школа № 92»

  «Тазалыксыя ичи луонлыкъёсын

дышетскисьёслы 92-тӥ номеро

школа»

Удмурт Элькунысь

огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«92-тӥ номеро школа» УЭ ОККУ

П Р И К А З

31.08.2023                                                    № 223-ОД

г. Ижевск

Об утверждении режима питания обучающихся

В связи с началом нового 2023–2024 учебного года и на основании приказа Министерства

образования и науки Удмуртской Республики № 1398 от 26.08.2022 «Об организации

образовательного процесса Государственного казенного общеобразовательного учреждения

Удмуртской Республики «Школа № 92» для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить с 01.09.2023 года режим питания обучающихся ГКОУ УР «Школа № 92

И.о. директора                                                               Д.В .Дедков

УТВЕРЖДЕНО

Приказом и.о.  директора

Государственного казенного

общеобразовательного учреждения

Удмуртской Республики «Школа 92»

для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья

(ГКОУ УР Школа 92)

от 31.08.2023.

№223-ОД

Режим питания обучающихся ГКОУ УР «Школа № 92» на 2023-2024 учебный год.

Завтрак:
Смена Время Классы

1 8.40 – 9.00 1а, 1б, 1в, 2а, 2б, 3а, 3б, 5б, 6б, 6в

2 9.40 – 10.00 4а, 4в, 5а, 6а, 4б, 9б, 9в

3 10.40 - 11.00 7а, 8а, 8б, 8в, 9а, 6г.

Обед:
Смена Время Классы

1 12.30-12.50 1а, 1б, 1в, 2а, 2б, 3а, 3б, 5б, 6б, 6в

2 13.30-13.50 4а, 4в, 5а, 6а, 4б, 9б, 9в

3 14.30-14.50 7а, 8а, 8б, 8в, 9а, 6г.

		2023-10-18T15:14:30+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ШКОЛА № 92 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"